
 

 

                                                             
 
 
 

Sayı  : TG-261017-053 

Konu      : Güvenlik Hizmeti 

Telefon   : 0212 509 44 53 

E-Posta  : info@temaozelguvenlik.com 

 

 

 

      Sayın: Yetkili, 

     

 

        5188 sayılı kanun kapsamında hizmet tanıtım dosyamız ekte sunulmuş olup,     

profesyonel Güvenlik hizmeti için sizlerin sunumumuzu değerlendirmenizi 

bekler, çalışmalarınızda başarılar dileriz. 

 

 

 

 

Saygılarımızla. 

 

 

 

 

 
EKLER              : 
 

EK – 1 ( Referanslar ) 

EK – 2 ( Sertifikalar ) 
 
 

 



 

 

Tema Koruma ve Özel Güvenlik olarak;   
 

  
20 yılı aşkındır sektördeki deneyimimiz ve yurt içinde birçok noktada yürüttüğümüz projeler 

sektörde seçkin bir konuma gelmemizi sağlamıştır. 
Güvenlikte "sadakat ve millilik" şartıyla hizmet vermekteyiz. 

Sektörün en deneyimli personellerinden oluşturduğumuz yönetim ve organizasyon 
kadrolarımız ile hizmetin "en iyisini" sunmak için azimliyiz. 

Hizmetin en iyisini sunarken başarımızın mihenk taşları "Misyon, Vizyon, Kalite 
Politikamız ve Deneyimimiz" dir. 

 
 

                                                     Misyonumuz;  
 

Tema Koruma ve Özle Güvenlik olarak bulunduğumuz sektörlerde hizmet sunduğumuz kişi, 
kurum ve kuruluşların talepleri doğrultusunda sosyal, kültürel, ekonomik ve teknolojik tüm 

gelişmeleri takip ederek hizmet verebilmektir. 
Her türlü tehdidin, saldırının önlenmesinde profesyonel eğitimli kadrosuyla risk ve 

tehditlerin ortadan kaldırılmasını misyon edinerek kaliteyi tüm çalışanlarına bir sorumluluk 
olarak benimsetmeyi ilke edinmiştir. 

 
Tema Koruma ve Özle Güvenlik bu doğrultuda çalışmaların başlangıcından itibaren bütün 

süreçlerin denetimlerini kalite politikası çerçevesinde yürüterek bulunduğu sektörlerde 
sağlam, öncü ve lider bir kuruluş olarak yer alma hedefindedir. 

 

 

 

 

         

 

 



 

 

 

 Vizyonumuz;  

Tema Koruma ve Özel Güvenlik Vizyonu; teknolojik, sosyal, kültürel ve ekonomik tüm 
gelişmeleri, kurumumuza ait değerlerimizi ve müşterilerimiz için değer yaratan bir hizmet 

anlayışını bir araya getirerek sektörün içerisine sentezlemektir. 
Bu çerçevede müşterilerimizin tesislerini eğitimli, deneyimli kadromuzla, risk ve 

tehlikelerden koruyarak ilk tercihleri olmayı vizyon edinmiştir. 
 

   
 

Kalite Politikamız : 
 

Tema Koruma ve Özel Güvenlik olarak "Güvenliğinizin ana teması" sloganımızdan 
hareketle; 

İş ortaklarımıza odaklı yeniliğe ve değişime açık hizmet sağlamak, 
Kaliteyi tüm çalışanlarımıza ortak bir sorumluluk olarak empoze etmek, 

Projelerimiz de görev yapan personelimizin gelişimine profesyonel eğitimlerle katkı 
sağlamak, 

Kaliteden ödün vermeden mükemmel hizmet seviyesini yakalamak, 
Tema Koruma ve Özel Güvenlik benimsediği sosyal sorumluluk projelerine destek 

sağlamak. 
 

                    
   

 



 

 

                            GÖREVLENDİRİLECEK GÜVENLİK GÖREVLİSİ 

a. Güvenlik Hizmeti verilecek Tesisiniz için, güvenlik maksadıyla kontrol altında 
tutulabilmesi, meydana gelebilecek tehdit ve tehlikelere anında müdahale ile birlikte 
ilgili makamlara ( yönetim, polis, itfaiye, sağlık vs. ) süratle haber verilmesi için, 
şirketimiz güvenlik personeli görevlendirecektir. Bahse konu hizmet, 5188 sayılı Özel 
Güvenlik Yasası kapsamında icra edilecektir. 

b. Görevlendirilecek güvenlik görevlileri, 5188 sayılı Özel Güvenlik Yasasındaki şartları 
sağlayacak şekilde, ortaokul, lise veya dengi okul mezunu, güvenilir, prezantabl 
kişiler arasından seçilecektir. 

c. Güvenlik personeli adayları 5188 sayılı yasa kapsamında, özel güvenlik hukuku ve 
kişi hakları, güvenlik tedbirleri, güvenlik sistem ve cihazları, temel ilk yardım, olay 
yeri koruma, yangın güvenliği ve tabii felaketlerde müdahale tarzı, patlayıcı 
maddeler, etkili iletişim, kalabalık yönetimi, kişi koruma, uyuşturucu madde bilgileri 
ile silahlı güvenlik personeli için de silah bilgisi ve atış eğitimlerini almaktadırlar. 

Özel güvenlik görevlisi kimlik kartı ya da onaylı eğitim sertifikası sahibi personel ise 
işe alma görüşmesi neticesinde uygun ise Görev Başı Eğitimi ve İdame Eğitimlerine 
tabi olmaktadırlar. Denetimler firmamızın yetkilileri tarafından habersiz, kesintisiz ve 
planlı olarak yapılmaktadır. 

d. Güvenlik Görevlisinin İcra Edeceği Görevler: 

5188 Sayılı Özel Güvenlik Yasası kapsamında; 

1) Tesisinizde, giriş - çıkışlar ile çevre güvenliğini kontrol, kayıt ve rapor etmek. 

2) Tesisinizde, içerisinde, kontrolsüz kişilerin dolaşmasını engellemek, 

3) Meydana gelen olaylara anında müdahale ederek, süratle ilgili makamlara       
(yönetim, polis / jandarma, itfaiye, sağlık vs. ) haber vermek, 

4) Belirlenen kontrol noktalarında güvenlik hizmetlerinde bulunmak, 

5) Yönetim Kurulunuz ile birlikte kararlaştırılacak diğer güvenlik görevlerini yerine 
getirmek. 

 

                                                  KIYAFET VE TEÇHİZAT 

a. Kıyafet şirketimiz tarafından temin edilecektir. ( 5188 sayılı yasa kapsamında ) 

b. Güvenlik görevlimize şahsi teçhizat olarak, görev yeri özelliğine göre düdük, el 
feneri, cop, kelepçe, telsiz, kulaklık ile yabancı araçların aranması için talep 
edildiğinde araç altı kontrol ayna firmamızca verilecektir. 

     

                                                    

 



 

 

                                                     DİĞER HUSUSLAR 

a. 5188 sayılı Özel Güvenlik Yasası gereği, Özel Güvenlik İzni daha önce alınmış olan 
tesislerde, hizmete başlamadan en geç 1 gün önce, Özel Güvenlik Hizmeti 
Sözleşmesinin, TEMA Güvenlik tarafından Valiliğe verilmesi gerekmektedir. 
Tesisinizde özel güvenlik hizmetine başlayacağımız takdirde, sözleşmenin, karşılıklı 
imzalanmış olarak en kısa sürede tamamlanması gerekmektedir. 

 
b. Güvenlik Hizmeti verilecek olan tesisiniz, Güvenlik görevlimiz tarafından görev 

saatleri ve görev alanı içerisinde, üçüncü kişilerin can ve malına karşı verilebilecek 
zararlar, 5188 sayılı yasa kapsamında, mali mesuliyet sigortası kapsamı 
garantisindedir. 

 
c. Şirketimizde görev yapan güvenlik görevlileri, işveren sorumluluk sigortası 

kapsamındadır. 
 

d. Görevlendirilecek Güvenlik görevlisi ile ilgili her türlü bilgi, talep edildiğinde 
yönetiminize verilecektir. 

 
e. Güvenlik görevlisinin kullanacağı her türlü güvenlik ekipmanının bakım ve onarımı 

firmamızın sorumluluğundadır. 
 

f. Güvenlik görevlisinin kullanacağı bir soyunma odasına ihtiyaç olacaktır. 
 

g. Proje dosyamız Güvenlik Politikamız gereği 3. Kişilerle paylaşılmamaktadır. 
 

h. Yapılan Online denetimler, şeffaf bir şekilde, yönetiminize haftalık ve aylık raporlar 
halinde sunulur. 

 
 
                                                             DENETİM 
 
    a.    Denetlemelerimiz elektronik online olarak yapılmaktadır. 
    b.    Denetimlerimiz ay' lık gündüz için 4, gece için minimum 4 defa yapılmaktadır. 
 
 
                                                        RAPORLANDIRMA 
 
    a.    Tesis içerisinde yaşanan her konu olay ve durum günlük olarak raporlandırılmakta 
    ve bu raporlar haftalık aylık 3 ay'lık 6 ay'lık ve yıllık olarak istenildiğinde tesis yönetimine       
.   sunulmaktadır. 
  

 

 



 

 

 
REFERANS’LARIMIZDAN BAZILARI 

 

                                                                                                                             
  
 
      ÇAYKUR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ        KİPTAŞ MERKEZ EVLERİ 1.ETAP        KİPTAŞ MERKEZ EVLERİ 2. ETAP                     BLUE LAKE RESİDENCE   
                       TESİSLERİ 

 
       
 

                                                         
 
               SULTAN KONUTLARI                      ANADOLU İŞLETMELERİ                   KARS ŞEKER FABRİKASI                    SAKARYA ET VE SÜT KOMBİNASI                  
                                                                                                                                                   
  
                                        

                                                                             
          
                                                                                                                                                                                                    
     DENİZLİ ET VE SÜT KOMBİNASI          AĞRI ET VE SÜT KOMBİNASI                  NEWİSTA RESİDANCE                   DİYARBAKIR ET VE SÜT KOMBİNASI          
 
 
 
 

                                           
                                                                                     
     BİNGÖL ET VE SÜT KOMBİNASI      KASTAMONU ŞEKER FABRİKASI           SİVAS ET VE SÜT KOMBİNASI                    ESKİŞEHİR TİGEM 

 

 

 



 

 

 

                                                                                             
 
      PEROLA RESİDANCE                         KT  İ NŞAAT MARMARA EVLERİ                 İKSV    
 
 

 

                                                                                
 

                                                                                                                           
    RADİSSON BLU ATAKÖY                                                                                               AVCILAR EVLERİ                     ACVILAR YURTKUR İNŞAATI 

 
    

                                                      
      
         KOÇ ÜNİVERSİTESİ                                 EĞLENCE MERKEZİ                                      CEYLAN VİLLALARI    SEMERKAND RESİDANCE                                   

 
 

                                                                 

                       
       

                                                                                   
 
               W İSTANBUL HOTEL                       MODERN SANAYİ MERKEZİ                                  AJANS MEDYA  GERGEDAN YAPIM                                 
           

 
      

                                
 
                                                                                                                    
   



 

 

 
 
 



 

 

 



 

 

 


